
fi

Uchwała Nr ) lli../2018

." ".'di'.: r,(JLl wzg lędem pr.t\I ·.'

.L kcyjnym nie bud zi zast : :....

~():'!~ :j.c, <In. .lI.~ .~A.I.1. :..,1.g'J'iódpis...fup...

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~5..~xfQi?l!,d~2018 roku
'I

w sprawie przeniesienia środków PFRON do wysokości 5% pomiędzy poszczególnymi zadaniami

określonymiw załączniku do Uchwały Nr XLlI/U/2018 Rady Powiatu w Końskich z dnia 16 kwietnia

2018 roku z późno zm.

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 2 Uchwały Nr XLI 1/11/2018 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 16 kwietnia 2018 roku z późn o zrn., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

' \ §1

1. Dokonuje się przeniesienia środków PFRON do wysokości 5% pomiędzy poszczególnymi

zadaniami określonymi w planie finansowym stanowiącym załącznik do Uchwały

Nr XLlI/1l/2018 Rady Powiatu w Końskich z dnia 16 kwietnia 2018 roku z późno zm.

2. Zmieniony plan finansowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpis Członków Zarządu:

)

1. Bogdan Soboń r": .
2. Andrzej Marek Lenart ..

3. Dorota Duda ~::::-:-:::~ ..

4. Czeslaw Kurcbart ~ .



Załącznik

1 ~5"do Uchwały Nr •.•.1! .......j2018

ZarząduPowiatu w Końskich

z dnia;J~,~~~.Q.~~.2018 roku

Plan finansowy

wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w powiecie

koneckim (Nr Ew. 294) na 2018 r.

Lp. Treść zadania WYSOKOŚĆ

środków wg WYSOKOŚĆ
- podstawa prawna z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. roku o

algorytmu środków

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób po zmianie
niepełnosprawnych na 2018 rok

1. Zwrot kosztów: adaptacji pomieszczeń zakładu pracy w

szczególności poniesionych w związku z przystosowaniem stanowisk

pracy, adaptacji lub nabycia urządzeń ułatwiających wykonywanie

pracy lub funkcjonowanie w zakładzie pracy, zakupu i autoryzacji
O O

oprogramowania oraz urządzeń i technologii wspomagających lub

przystosowanych do potrzeb wynikających z niepełnosprawności,

rozpoznania przez służby medycyny pracy art, 26

2. Zwrot kosztów zatrudnienia, szkoleń pracowników pomagających

pracownikowi niepełnosprawnemuw pracy art. 26d O O

3. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób
270.000,00 zł.

niepełnosprawnych art. 26e
270.000,00 zł.

4. Zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę
O O

art. 41

5. Finansowanie kosztów szkoleń organizowanych przez kierownika
3.250,00 zł. 3.250,00 zł.

powiatowego urzędu pracy art. 40

6. Jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności O
gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni O

socjalnej art. l2a

7. Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego art .13 O O

8. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób

niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających 1.750,00 zł. 1.750,00 zł.

w zatrudnieniu art.11

RAZEM; rehabilitacja zawodowa 275.000,00 zł. 275.000,00 zł.



,.(

9. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich

opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych art. 35a, ust.1 pkt. 7 lit. a
152.000/00 zł. 152.000/00 zł.

10. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty
340.847/00 zł . 341.596/10 zł.

ortopedyczne i środki pomocnicze art.35a, ust. 1 pkt . 7 lit. c

11. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób

prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających
O O

osobowości prawnej art. 35a, ust. 4

12. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,

w komunikowaniu się i technicznych na wnioski indywidualnych

osób niepełnosprawnych art. 35a, ust.1/ pkt.7 lit. d 155.000/00 zł. 154.250/90 zł.

13. Dofinansowan ie sportu/ kultury, rekreacji i turystyki osób

niepełnosprawnych art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. b
'. 2.000/00 zł . 2.000/00 zł .

14. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 497.880/00 zł. 497.880/00 zł .

zajęciowej art.35 a, ust.l, pkt . 8

15.
Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza -

O
przewodnika art. 35a ust.l pkt 7 lit. f O

1.147.727,00 1.147.727,00
RAZEM; REHABILITACJA SPOŁECZNA

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej zlecane
O O

16. fundacjom oraz organizacjom pozarządowym art. 36 ust.2

OGÓŁEM 1.422.727,00 1.422.727,00




